Il testo è disposto in colonna.

Die XII iulii. Baxinus Donatus requirit a dicto domino vicario sibi dari facere a
Marchione de Valente libras tres, soldos VI ianuinorum pro pensione duorum an-
norum ***. Dictus Marchio confitetur se dare debere eidem soldos XXII ianui-
norum ad complementum dictorum duorum annorum***.
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Dominus vicarius, auditis predictis, videlicet petitione dicti Baxini et a confes-
sione dicti Marchio<nis>, statuit terminum utrique earum partium ad probandum
illud quod dicunt, quinque dierum proxime venturarum et aliter omnia dependentia
vel connexa ab eis.

a Segue depennato respons

504

<1346> luglio 12

Prete Benedetto, sindico del capitolo di Santa Maria delle Vigne, consegna al vica-
rio <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, un elenco di affittuari, corredato di
relativi importi.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 511, 516.

Die XII iulii. Presbiter Benedictus, sindicus ecclesie et capituli Sancte Marie de
Vineis Ian(uensis), dedit domino vicario inscriptis pensionarios infrascriptos dicte
ecclesie, volens obedire mandat(is) dicti domini vicarii, nomina quorum sunt hec:
Iohannes Peper lb. XV, Tobias de Mari lb. XI, dominus Alamanus lb. VII, Henricus
de Auria lb. XVI pro satisfacione dicti domini Alamani.

505

<1346> luglio 12

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver ingiunto a Michele <Putagio>,
procuratore del monastero di Santo Stefano, di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo
Peloso, arcivescovo di Genova>, l’indomani, come richiesto da Francesco <di Milano,
procuratore di Petra Doria, vedova di Lamba Doria, curatrice e tutrice dei loro figli>.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine interno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 332, 353-355,

360, 363, 364, 366, 368, 370-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500, 501, 502, 512, 519, 545.
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(c. 80r) Die XII iulii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de
mandato dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto Michaeli dicto
nomine quod cras, ante terciam, compareat coram dicto domino vicario ad proceden-
dum in dicta causa, aliter et cetera, et hoc ad petitionem dicti Francischi, aliter et cetera.

506

1346 luglio 13

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, ordina ai superstanti
del carcere della Malapaga di far arrestare e poi detenere il chierico Domenico Ci-
mammaris per la cifra di 33 lire, 6 denari e 8 soldi, come richiesto da Nicolò de Tolo-
meo, procuratore di Petrina, vedova di Daniele Cimamaris, padre di Domenico.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 496, 499, 507, 517, 518, 539, 543, 549, 559.

M°CCC°XXXXVI°, die XIII iulii.

De mandato domini vicarii domini archiepiscopi Ianuensis, vos, superstantes
Malpaghe comunis Ianue, teneatis a in vestris carceribus et custodia Dominicum Ci-
mammaris, clericum, sub interdicto et sequestro quantum pro libris XXXIII, soldis VI,
denariis VIII ianuinorum sortis et pro expensis et ipsum Dominicum non rellaxetis a
dictis carceribus et custodia sine nostri licentia et mandato sub pena excomunicationis
et solvendi de vestro proprio, et hoc ad postulationem Nicolai de Tolomeo, procura-
toris et procuratorio nomine Petrine, uxoris condam Danielis b Cimemaris.

a Segue depennato penes vos    b segue depennato cib

507

<1346 luglio 13>

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver ingiunto ai superstanti del
carcere della Malapaga il mandato di cui al n. 506.
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Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 496, 499, 517, 518, 539, 543, 549, 559.

Ea die. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de mandato
dicti domini vicarii dedisse dictum mandatum dictis a superstanti<bus>. //

a Corr. su dicto

508

<1346> luglio 13

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, nomina frate Ianotus,
priore della chiesa di San Matteo, collettore dell’imposta cui sono soggetti i vescovi di
Piacenza, Asti, Torino, Alba e Bobbio.

Il testo è disposto in colonna.

Die XIII iulii. Dominus vicarius constituit fratrem Ianotum, priorem ecclesie
Sancti Mathei de Ianua, suum massarium et camerarium ad recipiendum inpositio-
nem inpositam episcopis infrascriptis pro domino Iohanne de Amelio, videlicet ab
episcopo Placentino, episcopo Astensi, episcopo Taurinensi, episcopo Albensi, epi-
scopo Bobiensi.

509

<1346> luglio 13

Prete Babillano di Rapallo, canonico della chiesa di Santa Maria di Castello,
chiede al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, di ordinare a Pisano,
già ministro della chiesa di Santa Maria di Quezzi, di trattenere presso di sé alcuni be-
ni di proprietà di prete Tommasino, suo debitore di 25 lire.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 520.
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Die XIII iulii. Presbiter Babillanus de Rappallo, canonicus ecclesie Sancte Marie
de Castello Ian(uensis), in presentia domini vicarii constitutus, dicit quod ipse debet
recipere a a presbitero Thomayno, olim ministro ecclesie Sancte Marie de Quecio,
libras XXV ianuinorum ut constat publico instrumento ***, quare, cum presbiter
Pizanus, nunc minister dicte ecclesie, habeat penes se certas res et raubas et arnixia
que sunt et fuerunt dicti presbiteri Thomayni, requirit / (c. 80v) mandari eidem pre-
sbitero Pizano quatenus teneat sub interdicto et saximento dictas res ad instanciam
suam, que res sunt scripte in curia ipsius domini vicarii.

a Segue depennato d

510

<1346> luglio 13

Antonina, vedova di Obertino de Pirni, tutrice dei loro figli Lorenzino e France-
schina, chiede al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, di mandare
in esecuzione il pagamento di un debito di 200 lire contratto dall’abate del monastero
di San Fruttuoso di Capodimonte, cui si sommano 4 lire di sanzione

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 528.

(c. 81r) Die XIII iulii. Anthonina, olim uxor condam Obertini de Pirni, filii
condam Obertini de Pirni, filii condam Oberti Natalis de Sancto Laurentio, tutrix
et tutorio nomine Laurentini et Franceschine filiorum suorum et dicti condam
Obertini, heredum cum beneficio inventarii condam Tabarie, uxoris condam Oberti
de Naac de Pirni de Sancto Laurentio de Rap(pallo), ut de tutella et inventario
apparet plenius publico instrumento scripto manu Antonii de Valebella notarii,
M°CCC°XXXVII, die XXX augusti, constituta in iure in presentia domini vicarii reve-
rendi in Christo patris, domini archiepiscopi Ianuensis, coram ipso et ab ipso postulat
executioni mandari publicum instrumentum debiti scripti manu Lodixii de Pagano
notarii, M°CCC°XVII, die VIIII augusti ***, contra venerabilem patrem, dominum
Antonium, Dei gratia abbatem monasterii Sancti Fructuosi de Capite Montis, et
monacos et conventum dicti monasterii et ipsum monasterium ***, quantum pro
libris CC ianuinorum sortis et pro expensis et pro pena soldorum quatuor ianuinorum
de pena apposita in dicto instrumento, et in omnibus et per omnia secundum formam
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capituli sive constitutionis sinodalis positi sub rubrica « De laude et sententia execu-
tioni mandanda », et iuravit dicta Antonina dicto nomine de calumpnia in peticione
dicte executionis et promixit dicto nomine dicto domino vicario et m(ich)i, Ant(ho-
nio) de Inghibertis de Castro, notario infrascripto, ut publice persone stipulanti et
recipienti officio publico nomine et vice dicti domini abbatis, monacorum, con-
ventus et dicti monasterii, de restituendo toto eo de quo dicta Antonina dicto no-
mine solutionem fuerit consecuta in hunc modum videlicet si dictum instrumentum
probabitur esse nullum, quod restituet dicto nomine totum id quod occasione dicte
executionis receperit et ultra soldos tres pro qualibet libra, et si probabitur falsum,
solutum vel remissum, quod restitueret duplum et in omnibus et per omnia secun-
dum formam dicti capituli sive constitutionis sinodalis, sub ypotecha et obligatione
bonorum dictorum minorum, et pro ea intercessit et fideiussit Petrus Rossignolus,
habitator in burgo Sancti Stephani ***, sub ypotecha et obligatione bonorum suo-
rum, renuncians et cetera ***, faciens et cetera ***, quos et cetera.

511

La scrittura ha un aspetto particolarmente corsivo e si tratta con tutta probabilità di un appunto,

che sembra continuare da altrove. Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 504, 516.

(c. 81v) Alamani de Auria et solvere partem suam contigente<m> a de summa
[…] b librarum XXXV ianuinorum si et in quantum ipse Segulanus de iure teneatur
tanquam canonicus dicte ecclesie, presente dicto Iacobo.

a Segue depennato si et in quantum    b seguono due parole abbreviate.

512

<1346, luglio 13-18>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, avverte Michele <Pu-
tagio, procuratore del monastero di Santo Stefano>, e Francesco <di Milano, procu-
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ratore di Petra Doria, vedova di Lamba Doria, curatrice e tutrice dei loro figli> di
rispettare il termine di lunedì per allegare ciò che vogliono.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 332, 353-355, 360, 363, 364, 366, 368, 370-374, 386,

389, 391, 392, 485, 489, 500, 501, 502, 505, 519, 545.

Dominus vicarius, sedendo pro tribunali, receptis confidentibus a dictis parti-
bus, videlicet a dicto Michaele, dicto nomine, et a dicto Francischo, dicto actorio
nomine, assumpsit sibi in consiliarium et collatorem de voluntate partium a Iohan-
nem Galucii, iurisperitum et partibus non suspectum, de numero confidentium ad
consulendum ipse dominus vicarius b nonquid tituli porrecti de novo per dictum
Michealem dicto nomine super probatione inpediementi unius mensis dari ad fa-
ciendum fidem ipsi domino vicario de prosecutione dicte appellacionis sicut admit-
tendi et recipiendi per ipsum dominum vicarium, necne // visis et consideratis om-
nibus dictis, oppositis et replicatis nec non allegatis et alegandis in predictis ***,
dominus vicarius monuit dictas partes, presentes, quod usque ad diem lune ante ter-
ciam debeant c portasse scripturas et allegationes.

a de voluntate partium nell’interlinea    b ipse dominus vicarius così    c segue depennato all

513

1346 luglio 18

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, dà mandato al sacrista
della chiesa di San Francesco di Genova di trattenere presso di sé la canonica portio
relativa alla sepoltura della vedova di Vesconte Spinola, su richiesta di frate Galeotto,
sindico del monastero di Santo Stefano, che ne rivendica la competenza.

Il testo è disposto in colonna. Il documento è ripetuto sul recto della carta successiva.

M°CCC°XXXXVI, die XVIII iulii.

De mandato domini vicarii domini archiepiscopi Ianuensis, vos, guardiane et
sacrista ecclesie Sancti Francisci Fratrum Minorum de Ianua, teneatis penes vos sub
interdicto, sequestro et saximento canonicam portionem sepulture uxoris condam a